
шт. м2 шт. м2

RT 60 Rot nuanciert Pflasterklinker DF 240X118X52 мм VMz полнотелый 4 HT 34 3,4 384 1,85 € 62,90 € 1,76 € 59,84 €

RT 61 Rotbunt nuanciert Pflasterklinker DF 240X118X52 мм VMz полнотелый 4 HT 34 3,4 384 1,92 € 65,28 € 1,83 € 62,22 €

RT 62 Gelb nuanciert Pflasterklinker DF 240X118X52 мм VMz полнотелый 4 HT 34 3,23 384 2,12 € 72,08 € 2,02 € 68,68 €

RT 63 Grau nuanciert Pflasterklinker DF 240X118X52 мм VMz полнотелый 4 HT 34 3,23 384 2,17 € 73,78 € 2,07 € 70,38 €

RT 64 Schwarz nuanciert Pflasterklinker DF 240X118X52 мм VMz полнотелый 4 HT 34 3,4 384 2,45 € 83,30 € 2,33 € 79,22 €

RT 30 Rot nuanciert Gartenziegel DNF 228X108X54 мм VMz полнотелый 4 HT 40 2,6 448 1,45 € 58,00 € 1,38 € 55,20 €

RT 31 Schwarz nuanciert Gartenziegel DNF 228X108X54 мм VMz полнотелый 4 HT 40 2,63 448 2,07 € 82,80 € 1,97 € 78,80 €

Артикул

72319 TNM-flex

72351 TDM

72604 TNH-flex

72565 PFN

72566 PFN

72567 PFN

72717 PFN

72595 PFH-light

56242 TFP

72476 TFP

72477 TFP

72478 TFP

72479 TFP

72749 FUS

57915 PFK

57916 PFK

25

25

25

25

25

40

25

25

Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, серый

Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, белый

склад Ногинск

Модифицированный песок для заполнения швов,  песочный

Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, антрацит

Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, кремово-желтый

Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, коричневый

Затирка швов брусчатки - водопроницаемая

679,00  

676,00  

склад Пирогово519,00  

631,00  

650,00  

723,00  

25

склад Ногинск

склад Ногинск

склад Пирогово

склад Пирогово

склад Пирогово

Фиксирующий слой

Затирка швов брусчатки - водонепроницаемая

25

склад Пирогово

склад Пирогово

склад Ногинск

склад Ногинск

склад Ногинск

25

25

Раствор для заполнения швов брусчатки N, светло-серый

Раствор для заполнения швов брусчатки N, бежевый

Раствор для заполнения швов брусчатки «H light», серый

склад Ногинск

Трассовый дренажный раствор

Трассовый раствор-шлам для повышения адгезии природного камня 

Раствор для заполнения швов брусчатки N, антрацит

Раствор для заполнения швов брусчатки N, тёмно-серый 25 1 665,00  

Прайс-лист 2020 на тротуарный кирпич Randers Tegl из Скандинавии
(действителен с 7 июля 2020 года ) 

Состаренный тротуарный кирпич / Аltgartenziegel (228x108x54 MM)

Цвет

Цена, руб.Мешок, кг

1 208,00

Наименование

Клеевой трассовый раствор для укладки брусчатки и плит из натурального камня

602,00

1 942,00  

1 683,00  

Рабочие 

стороны
Завод

Расход, 

шт./м2

Вес, 

кг.

шт. на 

поддоне
Название кирпича

Серия                   

кирпича
Формат

Размеры,                

мм.
Тип кирпича

         Москва    Санкт-Петербург

Тротуарный клинкер / Pflasterklinker  DF (240x118x52 MM)

Подстилающий слой

25 склад Пирогово

Материалы для укладки тротуарного кирпича и природного камня

Склад

1 591,00  

1 715,00  

1 692,00  

3 770,59  склад Пирогово

склад Пирогово3 770,59  

Водопроницаемый раствор для заполнения швов плит из крупноформатного керамогранита, 

клинкерной брусчатки и брусчатки из натурального камня "L", цвет черный

Водопроницаемый раствор для заполнения швов плит из крупноформатного керамогранита, 

клинкерной брусчатки и брусчатки из натурального камня "L", цвет серый

15

15



57917 PFK

57918 PFK

72015 HADALAN TB 12E

57730 PF-S sa

57731 PF-S ba

57733 PF-S stg

,

Минеральный компонент для изготовления водопроницаемых швов, каменно-серый склад Ногинск

1 941,18  

1 705,88  25

склад НогинскМинеральный компонент для изготовления водопроницаемых швов, базальт 25

* При размещении заказа на условиях поставки в Санкт-Петербург необходимо указать в заявке на счет адрес доставки в Санкт-Петербурге  и предоставить доверенность на 

уполномоченного представителя, принимающего груз.

Двухкомпонентное вяжущее для заполнения водопроницаемых швов 2 склад Ногинск3 235,29  

Минеральный компонент для изготовления водопроницаемых швов, песочный 25

склад Пирогово

склад Пирогово

склад Ногинск

3 770,59  

3 075,29  

1 235,29  

Водопроницаемый раствор для заполнения швов плит из крупноформатного керамогранита, 

клинкерной брусчатки и брусчатки из натурального камня "L", цвет сланцево-серый

Водопроницаемый раствор для заполнения швов плит из крупноформатного керамогранита, 

клинкерной брусчатки и брусчатки из натурального камня "L", цвет песочный

15

15


