

www.kd-klinker.ru e-mail: mail@kd-klinker.ru Ten.: +7(495) 769-33-39, +7(916) 793-93-33

RANDERS I EG

000 «Тесла», 142116, МО, г. Подольск, ул. Лобачева, д. 13

## Прайс-лист 2020 на тротуарный кирпич Randers Tegl из Скандинавии

(действителен с 7 июля 2020 года)

Цвет	Название кирпича	Серия	Формат	Размеры,	Тип кирпича	Рабочие	Завод	Расход,	Bec,	шт. на	Москва		Санкт-Петербург	
цьсі	пазвание кирпина	кирпича		MM.	•	стороны		шт./м2	кг.	поддоне	шт.	м2	шт.	м2
Тротуарный клинкер / Pflasterklinker DF (240x118x52 MM)														
RT 60	Rot nuanciert	Pflasterklinker	DF	240X118X52 mm	VMz полнотелый	4	HT	34	3,4	384	1,85 €	62,90€	1,76 €	59,84€
RT 61	Rotbunt nuanciert	Pflasterklinker	DF	240X118X52 mm	VMz полнотелый	4	HT	34	3,4	384	1,92 €	65,28€	1,83 €	62,22€
RT 62	Gelb nuanciert	Pflasterklinker	DF	240X118X52 MM	VMz полнотелый	4	НТ	34	3,23	384	2,12 €	72,08€	2,02 €	68,68€
RT 63	Grau nuanciert	Pflasterklinker	DF	240X118X52 mm	VMz полнотелый	4	НТ	34	3,23	384	2,17 €	73,78€	2,07 €	70,38€
RT 64	Schwarz nuanciert	Pflasterklinker	DF	240X118X52 MM	VMz полнотелый	4	НТ	34	3,4	384	2,45 €	83,30€	2,33 €	79,22€
Состаренный тротуарный кирпич / Altgartenziegel (228x108x54 MM)														
RT 30	Rot nuanciert	Gartenziegel	DNF	228X108X54 mm	VMz полнотелый	4	HT	40	2,6	448	1,45 €	58,00€	1,38 €	55,20€
RT 31	Schwarz nuanciert	Gartenziegel	DNF	228X108X54 mm	VMz полнотелый	4	НТ	40	2,63	448	2,07 €	82,80€	1,97 €	78,80 €
Материалы для укладки тротуарного кирпича и природного камня														
Артикул								Мешок, кг		Цена, руб.		Склад		
72319	Подстилающий слой  72319 ТNM-flex Клеевой трассовый раствор для укладки брусчатки и плит из натурального камня								25		1 208,00		склад Пирогово	
72351	TDM	Трассовый дренажный раствор								40 602,00		склад Пирогово		
Разот Тым приссовым дрегилиным рассвор — о оверо сылыд гипрогово — о оберо сылыд гипрогово — о														
72604									25 1 942,00		2,00	склад Пирогово		
		•		Затирка шво	ов брусчатки - в	одонепро	оницає	емая				<u>"</u>		
72565	PFN	Раствор для заполнения швов брусчатки N, антрацит						25		1 683,00		склад Пирогово		
72566	PFN	Раствор для заполнения швов брусчатки N, светло-серый						25		1 591,00		склад Пирогово		
72567	PFN	Раствор для заполнения швов брусчатки N, бежевый						25		1 715,00		склад Пирогово		
72717	PFN	Раствор для заполнения швов брусчатки N, тёмно-серый							25		1 665,00		склад Ногинск	
72595	PFH-light	Раствор для заполнения швов брусчатки «H light», серый						25		1 692,00 631,00		склад Ногинск		
56242	TFP TFP	Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, серый						25 25		650,00		склад Ногинск склад Ногинск		
72476 72477	TFP	Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, белый Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, антрацит						25 25		723,00		склад ногинск		
72477	TFP	Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, кремово-желтый  Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, кремово-желтый						25		679,00		склад Ногинск		
72479	TFP	Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, коричневый							25 676,00			- ''		
	I.			Затирка ші	вов брусчатки -	водопро	ницаем	иая						
72749	FUS	Модифицированный песок для заполнения швов, песочный						25 519,00		,00	склад Пирогово			
57915	PFK	Водопроницаемый раствор для заполнения швов плит из крупноформатного керамогранита, клинкерной брусчатки и брусчатки из натурального камня "L", цвет черный					15		3 770,59		склад Пирогово			
57916	PFK	Водопроницаемый раствор для заполнения швов плит из крупноформатного керамогранита, клинкерной брусчатки и брусчатки из натурального камня "L", цвет серый						15	3 770,59		склад Пирогово			

57917	PFK	Водопроницаемый раствор для заполнения швов плит из крупноформатного керамогранита, клинкерной брусчатки и брусчатки из натурального камня "L", цвет сланцево-серый	15	3 770,59	склад Пирогово
57918	PFK	Водопроницаемый раствор для заполнения швов плит из крупноформатного керамогранита, клинкерной брусчатки и брусчатки из натурального камня "L", цвет песочный	15	3 075,29	склад Пирогово
72015	HADALAN TB 12E	Двухкомпонентное вяжущее для заполнения водопроницаемых швов	2	3 235,29	склад Ногинск
57730	PF-S sa	Минеральный компонент для изготовления водопроницаемых швов, песочный	25	1 235,29	склад Ногинск
57731	PF-S ba	Минеральный компонент для изготовления водопроницаемых швов, базальт	25	1 941,18	склад Ногинск
57733	PF-S stg	Минеральный компонент для изготовления водопроницаемых швов, каменно-серый	25	1 705,88	склад Ногинск

<sup>\*</sup> При размещении заказа на условиях поставки в Санкт-Петербург необходимо указать в заявке на счет адрес доставки в Санкт-Петербурге и предоставить доверенность на уполномоченного представителя, принимающего груз.